PAGE

[image: image1.png]

	ВИЗИМЬЯР ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИЗИМЬЯРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 31 января 2018 года № 5 «а»

О внесении изменений в постановление администрации Визимьярского сельского поселения от 01 марта 2011 года №5а
В целях обеспечения социальных гарантий работников органов местного самоуправления Визимьярского сельского поселения, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих, администрация Визимьярского сельского поселения        п о с т а н о в л я е т:

1. В Положении об оплате труда отдельных категорий работников органов местного самоуправления Визимьярского сельского поселения, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих, утвержденном постановлением Администрации Визимьярского сельского поселения от 01 марта  2011 года №5а  «Об оплате труда отдельных категорий работников муниципального образования «Визимьярское сельское поселение»:
а) Повысить в 1,04 раза:

 базовые оклады общеотраслевых профессий рабочих первого уровня (1,2 и 3 квалификационные разряды в соответствии с единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих):

1 квалификационный уровень:

Уборщик служебных помещений

2. Финансовому отделу муниципального образования «Килемарский муниципальный район» обеспечить финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования «Визимьярское сельское поселение» на 2018 год.

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
Глава администрации

Визимьярского  сельского поселения:                       А.П.Нагорнова

_1561194690.unknown